[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Ceard

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceard-CAU/CE www.cauce.org.br / atendimento@cauce.org.br
Av. Santos Dumont 2626 - Aldeota - Fortaleza - Ceard Telefone: (85) 3055-6440 CNPJ: 14.929.252/0001-04

PORTARIA CAU/CE Nº 009/2018, DE 16 DE ABRIL 2018.

Nomeação de assessor jurídico para o     CAU/CE.
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará-CAU/CE, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei 12.378/2010, com base no Regimento Interno do CAU/CE, art. 149, inciso LIII;
Considerando a necessidade do CAU/CE ter um assessor jurídico;

Considerando que o funcionário concursado do cargo de advogado do CAU/CE está cedido ao Governo do Estado do Ceará;
 RESOLVE:
Art. 1º- Nomear o advogado Igor Cesar Leite Pereira Martins, OAB nº 30345, como assessor jurídico do CAU/CE.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 16 de abril de 2018.
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará

____________________________________________
Napoleão Ferreira da Silva Neto
Presidente